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22-TA-2309: Noteikumu projekts (Jauns)
Izņēmumu piemērošanas kārtība pilsoņu iesaukšanai aktīvajā dienestā, iedzīvotāju mobilizācijai, zemessargu mobilizācijai un pakļaušanai paaugstinātas gatavības režīmam
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	Noteikumu projekts
4. Pirms kritiskā personāla saraksta apstiprināšanas valsts institūcijas, kā arī publisko un privāto tiesību subjekti, kas veic kritiskās funkcijas, elektroniski nosūta informāciju par identificēto kritisko personālu (norādot vārdu, uzvārdu un personas kodu, bet ārstniecības personām – arī specialitāti) Nacionālo bruņoto spēku rezerves uzskaites struktūrvienībai. Pašvaldību institūciju sagatavotos kritiskā personāla sarakstus pārbauda, apkopo un šajā punktā noteiktajā kārtībā nosūta attiecīgās pašvaldības.
	Iebildums
Neatbalstām noteikto, ka pirms personāla saraksta apstiprināšanas valsts institūcijās, tas ir jāiesniedz NBS.  Valsts pārvaldes iekārtas likums nosaka, ka tiešās pārvaldes iestādes vadītājs pārvalda personāla resursus, iesniegšana saskaņošanai  radīs papildu administratīvo slogu, kā arī vērtējams no fizisko personu datu aprites samērīguma viedokļa.
Piedāvātā redakcija
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	Mārīte Krišāne (FM)
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5. Nacionālo bruņoto spēku rezerves uzskaites struktūrvienība un Latvijas Republikas Zemessardze salīdzina kritiskā personāla sarakstā iekļauto personu datus ar rezerves karavīru un zemessargu uzskaites datiem un informē attiecīgo valsts vai pašvaldības institūciju vai publisko un privāto tiesību subjektu, kas veic kritiskās funkcijas, par tiem kritiskā personāla sarakstā iekļautajiem rezerves karavīriem un zemessargiem, uz kuriem atbilstoši valsts aizsardzības interesēm nebūtu attiecināmi izņēmumi.
	Iebildums
Valsts pārvaldes iekārtas likums nosaka, ka iestādes vadītājs nodrošina iestādes administratīvo darbu,  tās darbības nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu, līdz ar to uzskatām, ka noteikt amatus, kuri veic kritiskās funkcijas un uz kuriem ir attiecināmi izņēmumi, ir iestādes vadītāja kompetence, līdz ar to neatbalstām, ka NBS nosaka, uz kuriem nav attiecināmi izņēmumi.  
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-
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